
    

mÙkmÙkmÙkmÙkjkjkjkjk[k.M yksd lsok vk;ksx][k.M yksd lsok vk;ksx][k.M yksd lsok vk;ksx][k.M yksd lsok vk;ksx]    
xq#dqy dk¡xxq#dqy dk¡xxq#dqy dk¡xxq#dqy dk¡xM+h] gfj}kj&249404M+h] gfj}kj&249404M+h] gfj}kj&249404M+h] gfj}kj&249404    

la[;k% la[;k% la[;k% la[;k% 30303030@55¼03½@@55¼03½@@55¼03½@@55¼03½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@lsok&1@20lsok&1@20lsok&1@20lsok&1@2014141414&&&&11115555                            fnuk¡fnuk¡fnuk¡fnuk¡dddd    15151515    tuojhtuojhtuojhtuojh] 201] 201] 201] 2016666    

p;u ifj.kkep;u ifj.kkep;u ifj.kkep;u ifj.kke    
mÙkjk[k.M 'kklu ds ek/;fed f'k{kk foHkkx ds vUrxZr mÙkjk[k.M fo'ks"k v/khuLFk 

f'k{kk ¼izoDrk laoxZ½ lsok ¼lkekU; 'kk[kk@efgyk 'kk[kk½ 2014 ds vUrxZr izoDrk ds 
fjDr inksa ij p;u gsrq foKkiu la0% 01@55¼03½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@lsok&1@2014&15 
fnukWd 06 tuojh] 2015 ds Øe esa fnukad 05-04-2015 dks LØhfuax ijh{kk vk;ksftr dh 
xbZ] ftldk ijh{kk ifj.kke fnukad 12-06-2015 dks ?kksf"kr fd;k x;kA mDr LØhfuax 
ijh{kk esa lQy ?kksf"kr vH;fFkZ;ksa dh lk{kkRdkj ijh{kk ds vk/kkj ij fo"k;okj Js’BrkØe 
ds vuqlkj fuEufyf[kr vH;fFkZ;ksa dks p;fur ?kksf’kr fd;k tkrk gS&     
 

izoDrk & izoDrk & izoDrk & izoDrk & thothothotho    foKkufoKkufoKkufoKku    ¼¼¼¼lkekU;lkekU;lkekU;lkekU;    'kk[kk½'kk[kk½'kk[kk½'kk[kk½    

ØØØØ----lalalala----    vuqØekadvuqØekadvuqØekadvuqØekad    vH;FkhZ dk ukevH;FkhZ dk ukevH;FkhZ dk ukevH;FkhZ dk uke    Js.Js.Js.Js.kh@miJs.khkh@miJs.khkh@miJs.khkh@miJs.kh    vH;qfDrvH;qfDrvH;qfDrvH;qfDr    
1.  728671 PRIYANKA GEN/UF --- 

2.  753126 GOVINDI GEN/UF --- 

3.  728279 SMRITA GEN/UF Provisional 

4.  734450 ACHALA CHANDHOK GEN/UF --- 

5.  716757 CHARU CHANDRA PANDEY GEN --- 

6.  746153 DIWASPATI BIJALWAN GEN --- 

7.  735316 SURAJ SHARMA GEN Provisional 

8.  703927 JYOTI JOSHI GEN/UF --- 

9.  726031 DEEPTI GUSAIN GEN/UF --- 

10.  728026 SMT GANGA SC/UF/GEN --- 

11.  703511 SAROJ JOSHI GEN/UF --- 

12.  726589 DEEPAK SINGH  GEN --- 

13.  732396 KM.POOJA GEN/UF --- 

14.  711392 SHIPRA ARPAN HEBER GEN/UF --- 

15.  710685 REKHA RANI  SC/UF/GEN --- 

16.  715041 ARUN SINGH MAHARA GEN --- 

17.  745068 SHAILESH PRASAD GEN --- 

18.  717438 PREETI SC/UF/GEN --- 

19.  715209 JYOTI JOSHI GEN/UF --- 

20.  737235 KM. KHUSHBOO GEN/UF --- 

21.  721730 KANCHAN BAHUGUNA GEN/UF Provisional 

22.  735195 AARTI  OBC/UF/GEN --- 



23.  704546 PRADEEP NAGARKOTI GEN/EXS --- 

24.  720649 ATUL LOHUMI GEN --- 

25.  708755 MADHU PRABHA GEN/UF --- 

26.  717550 RASHMI ANDOLA GEN/UF --- 

27.  739409 PRADEEP SINGH GEN --- 

28.  708773 JANKI JOSHI GEN/UF Provisional 

29.  738855 MEENAKSHI AGARWAL GEN/UF --- 

30.  727675 MAHIPAL SINGH GEN --- 

31.  723713 BEENA PANWAR GEN/UF Provisional 

32.  722936 MAMTA NEGI GEN/UF --- 

33.  708662 DEEPA GAIRA GEN/UF --- 

34.  717953 AJAY SINGH GEN/PH(OA) --- 

35.  734493 SUDHANSHU BHATT OBC/GEN --- 

36.  744610 ALKESH DOBHAL GEN --- 

37.  720986 RASHMI MEHTA GEN/UF Provisional 

38.  708491 HARENDRA SINGH NEGI GEN --- 

39.  722810 KM SHALINI ASWAL GEN/UF --- 

40.  734365 PRADEEP SINGH PANWAR OBC/GEN --- 

41.  703409 ARJUN SINGH CHHATOLA GEN --- 

42.  733638 KM MONIKA RANA OBC/GEN --- 

43.  753735 VIRENDRA PRASAD GEN --- 

44.  737557 MRINAL SANWAL GEN/UF Provisional 

45.  704528 RAJAN JOSHI GEN --- 

46.  720726 MUKUL JOSHI GEN --- 

47.  705921 RAJESH PANT GEN/DFF --- 

48.  721771 SEEMA NEGI GEN/UF --- 

49.  724722 DURGESH  GEN --- 

50.  700153 JAISHREE POKHARIYA GEN/UF --- 

51.  736062 ARVIND SINGH GEN Provisional 

52.  705970 MAMTA BHANDARI GEN/UF --- 

53.  730310 PRADEEP SAKLANI GEN --- 

54.  734384 KM ROHINI BIST OBC/UF --- 

55.  734140 SUMERA PRAJAPATI OBC --- 

56.  726276 ANIL PRASAD GAUR 
GEN/PH/DEAF 

¼Jo.k gzkl½ 
--- 

57.  740016 NISHA RANA OBC/UF --- 

58.  736009 POONAM BARTWAL OBC/UF Provisional 

59.  734499 RICHA BADOLA OBC/UF --- 



60.  724400 DHARMENDRA SINGH OBC --- 

61.  709273 URMILA  ST/UF --- 

62.  733940 KM BABITA MEHARA OBC/UF --- 

63.  728562 DEVENDRA SINGH ST --- 

64.  740474 KAILASH SINGH RANA OBC Provisional 

65.  733457 KUSHALA PRASAD SC --- 

66.  740788 YOGENDRA SINGH OBC Provisional 

67.  709945 DEEPA RAWAT ST/UF --- 

68.  709185 PRATIBHA GWAL ST/UF --- 

69.  738433 TANUJA RAWAT OBC/UF Provisional 

70.  738001 KM DEEPIKA JAIN OBC/UF --- 

71.  734221 RUCHI MAITHANI OBC/UF Provisional 

72.  716824 DEVENDRA KUMAR SHAH SC Provisional 

73.  730015 DARMIYAN SINGH PANWAR 
GEN/PH/OL)  

¼pyu fØ;k½/EXS 
--- 

74.  731460 VIMAL PRAKASH SC --- 

75.  721907 PANKAJ KUMAR SC --- 

76.  700142 REKHA ARYA SC/UF --- 

77.  732324 SURJEET KUMAR SC Provisional 

78.  728752 SANJAY KUMAR SC --- 

79.  733750 PYARE LAL SC --- 

80.  709082 JAGDEESH CHANDRA ARYA SC --- 

81.  710054 PRADEEP KUMAR  SC Provisional 

82.  705492 SHEELA ARGI SC/UF --- 

83.  731201 DEEPAK KAPOOR RAJ SC --- 

84.  731304 VINEET SHRIWAL SC Provisional 

85.  713702 SAROJ ARYA SC/UF Provisional 

86.  704786 NEELAM SC/UF --- 

87.  736381 KANCHAN SEHGAL SC/UF 
Provisional 

88.  730231 VINOD SINGH SC/PH ¼pyu fØ;k½ 
Provisional 

    

uksV%&uksV%&uksV%&uksV%&  mi;qZZDr p;u ifj.kke ek0 mPp U;k;ky;] uSuhrky esa ;ksftr fjV ;kfpdk la0 
1988 o’kZ 2015 (s/s) dq0 vuqjk/kk jkor cuke mÙkjk[k.M jkT; ,oa vU; esa ikfjr gksus 
okys vafre fu.kZ; ds v/khu jgsxkA  

 

 

 

 



Js.khokj vafre p;fur vH;FkhZ ds izkIrkad (Cut-off-marks) fuEu izdkj ls gSa& 
 

ØØØØ----    lalalala----    Js.khJs.khJs.khJs.kh    izkIrkadizkIrkadizkIrkadizkIrkad    vk;qvk;qvk;qvk;q    

1111----     lkekU; Js.khlkekU; Js.khlkekU; Js.khlkekU; Js.kh    70 25.09.09 
2222----     lkekU; lkekU; lkekU; lkekU; Js.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.M    efgykefgykefgykefgyk    72 35.09.30 
3333----     lkekU; lkekU; lkekU; lkekU; Js.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.M    fodykaxfodykaxfodykaxfodykax    68 33.01.12 

4444----     lkekU; lkekU; lkekU; lkekU; Js.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.M    iwoZ iwoZ iwoZ iwoZ 
lSfudlSfudlSfudlSfud    60 32.10.01 

5555----     lkekU; lkekU; lkekU; lkekU; Js.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.MJs.kh@mRrjk[k.M    
Mh0,Q0,Q0Mh0,Q0,Q0Mh0,Q0,Q0Mh0,Q0,Q0    70 28.05.28 

6666----     mRrjk[k.M vU; fiNM+k oxZmRrjk[k.M vU; fiNM+k oxZmRrjk[k.M vU; fiNM+k oxZmRrjk[k.M vU; fiNM+k oxZ    61 24.09.23 

7777----     mRrjk[k.M vU; fiNM+k mRrjk[k.M vU; fiNM+k mRrjk[k.M vU; fiNM+k mRrjk[k.M vU; fiNM+k 
oxZoxZoxZoxZ@m0efgyk@m0efgyk@m0efgyk@m0efgyk    

66 25.11.09 

8888----     mRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfr    55 22.10.02 

9999----     mRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfr@m0 @m0 @m0 @m0 
efgykefgykefgykefgyk    

50 27.04.12 

10101010----     mRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfrmRrjk[k.M vuqlwfpr tkfr@m0 @m0 @m0 @m0 
fodykaxfodykaxfodykaxfodykax    

49 39.07.01 

11111111----     mRrjk[k.M vuqlwfpr mRrjk[k.M vuqlwfpr mRrjk[k.M vuqlwfpr mRrjk[k.M vuqlwfpr tututututkfrtkfrtkfrtkfr    62 26.00.11 

12121212----     mRrjk[k.M vuqlwfpr mRrjk[k.M vuqlwfpr mRrjk[k.M vuqlwfpr mRrjk[k.M vuqlwfpr 
tututututkfrtkfrtkfrtkfr@m0efgyk@m0efgyk@m0efgyk@m0efgyk    

64 29.01.01 

lk{kkRdkj gsrq dqy vf/kdre iw.kkZad (Maximum Marks) 100 fu/kkZfjr gSA 
mRrjk[k.M vuqlwfpr tkfr] mRrjk[k.M vuqlwfpr tutkfr gsrq U;wure vgZd vad 35] 
mRrjk[k.M vU; fiNM+k oxZ gsrq U;wure vgZd vad 40 rFkk vukjf{kr Js.kh gsrq U;wure 
vgZd 45 vad gSA  

 
 

    
¼¼¼¼,l0,u0 ik.Ms,l0,u0 ik.Ms,l0,u0 ik.Ms,l0,u0 ik.Ms½½½½    

lfpolfpolfpolfpo    
 
 
 
 
 
 



    

    

mÙkmÙkmÙkmÙkjk[k.M “kklu ds ek/;fed jk[k.M “kklu ds ek/;fed jk[k.M “kklu ds ek/;fed jk[k.M “kklu ds ek/;fed f”k{kk foHkkx ds vUrxZr f”k{kk foHkkx ds vUrxZr f”k{kk foHkkx ds vUrxZr f”k{kk foHkkx ds vUrxZr mÙkjkmÙkjkmÙkjkmÙkjk[k.M fo”ks’k [k.M fo”ks’k [k.M fo”ks’k [k.M fo”ks’k 
v/khuLFk f”k{kk ¼izoDrk laoxZ½ lsok ¼lkekU; 'kk[kk@efgyk “kk[kk½ 2014 ds vUrxZr v/khuLFk f”k{kk ¼izoDrk laoxZ½ lsok ¼lkekU; 'kk[kk@efgyk “kk[kk½ 2014 ds vUrxZr v/khuLFk f”k{kk ¼izoDrk laoxZ½ lsok ¼lkekU; 'kk[kk@efgyk “kk[kk½ 2014 ds vUrxZr v/khuLFk f”k{kk ¼izoDrk laoxZ½ lsok ¼lkekU; 'kk[kk@efgyk “kk[kk½ 2014 ds vUrxZr 
izoDrk ds fjDr inksa ij p;u gsrq vk;ksftr lk{kkRdkj esa mifLFkr vH;fFkZ;ksaizoDrk ds fjDr inksa ij p;u gsrq vk;ksftr lk{kkRdkj esa mifLFkr vH;fFkZ;ksaizoDrk ds fjDr inksa ij p;u gsrq vk;ksftr lk{kkRdkj esa mifLFkr vH;fFkZ;ksaizoDrk ds fjDr inksa ij p;u gsrq vk;ksftr lk{kkRdkj esa mifLFkr vH;fFkZ;ksa    dk dk dk dk 
fo"k; okjfo"k; okjfo"k; okjfo"k; okj    izkIr vadksa dk fooj.kizkIr vadksa dk fooj.kizkIr vadksa dk fooj.kizkIr vadksa dk fooj.k    &&&&    

    

izoDrk &izoDrk &izoDrk &izoDrk &    thothothotho    foKkufoKkufoKkufoKku    ¼¼¼¼lkekU;lkekU;lkekU;lkekU;    'kk[kk½'kk[kk½'kk[kk½'kk[kk½    

ØØØØ----lalalala----    vuqØekadvuqØekadvuqØekadvuqØekad    vH;FkhZ dk ukevH;FkhZ dk ukevH;FkhZ dk ukevH;FkhZ dk uke    
Js.kh@Js.kh@Js.kh@Js.kh@    

miJs.khmiJs.khmiJs.khmiJs.kh    
izkIrkadizkIrkadizkIrkadizkIrkad    

1. 728671 PRIYANKA GEN/UF 75 

2. 753126 GOVINDI GEN/UF 75 

3. 728279 SMRITA GEN/UF 74 

4. 734450 ACHALA CHANDHOK GEN/UF 74 

5. 716757 CHARU CHANDRA PANDEY GEN 74 

6. 746153 DIWASPATI BIJALWAN GEN 74 

7. 735316 SURAJ SHARMA GEN 74 

8. 703927 JYOTI JOSHI GEN/UF 74 

9. 726031 DEEPTI GUSAIN GEN/UF 74 

10. 728026 SMT GANGA SC/UF/GEN 74 

11. 703511 SAROJ JOSHI GEN/UF 74 

12. 726589 DEEPAK SINGH  GEN 74 

13. 732396 KM.POOJA GEN/UF 74 

14. 711392 SHIPRA ARPAN HEBER GEN/UF 73 

15. 710685 REKHA RANI  SC/UF/GEN 73 

16. 715041 ARUN SINGH MAHARA GEN 73 

17. 745068 SHAILESH PRASAD GEN 73 

18. 717438 PREETI SC/UF/GEN 73 

 

mÙkjk[k.M yksd lsok vk;ksx]mÙkjk[k.M yksd lsok vk;ksx]mÙkjk[k.M yksd lsok vk;ksx]mÙkjk[k.M yksd lsok vk;ksx]    
xq#dqy dkaxM+h] gfj}kj&249404xq#dqy dkaxM+h] gfj}kj&249404xq#dqy dkaxM+h] gfj}kj&249404xq#dqy dkaxM+h] gfj}kj&249404 � 

01334-244143 
01334-244282(F) 

18001804143 (Toll Free) 

la[;k%la[;k%la[;k%la[;k%    31313131@55¼03½@@55¼03½@@55¼03½@@55¼03½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@Mh0vkj0¼ek0f'k0½@lsok&1@20lsok&1@20lsok&1@20lsok&1@2014141414&&&&11115555    fnuk¡fnuk¡fnuk¡fnuk¡d d d d 15 15 15 15 tuojhtuojhtuojhtuojh] 201] 201] 201] 2016666        



19. 715209 JYOTI JOSHI GEN/UF 73 

20. 737235 KM. KHUSHBOO GEN/UF 72 

21. 721730 KANCHAN BAHUGUNA GEN/UF 72 

22. 735195 AARTI  OBC/UF/GEN 72 

23. 704546 PRADEEP NAGARKOTI GEN/EXS 72 

24. 720649 ATUL LOHUMI GEN 72 

25. 708755 MADHU PRABHA GEN/UF 72 

26. 717550 RASHMI ANDOLA GEN/UF 72 

27. 739409 PRADEEP SINGH GEN 72 

28. 708773 JANKI JOSHI GEN/UF 71 

29. 738855 MEENAKSHI AGARWAL GEN/UF 71 

30. 727675 MAHIPAL SINGH GEN 71 

31. 723713 BEENA PANWAR GEN/UF 71 

32. 722936 MAMTA NEGI GEN/UF 71 

33. 708662 DEEPA GAIRA GEN/UF 71 

34. 717953 AJAY SINGH GEN/PH(OA) 71 

35. 734493 SUDHANSHU BHATT OBC/GEN 71 

36. 744610 ALKESH DOBHAL GEN 71 

37. 720986 RASHMI MEHTA GEN/UF 70 

38. 708491 HARENDRA SINGH NEGI GEN 70 

39. 722810 KM SHALINI ASWAL GEN/UF 70 

40. 734365 PRADEEP SINGH PANWAR OBC/GEN 70 

41. 703409 ARJUN SINGH CHHATOLA GEN 70 

42. 733638 KM MONIKA RANA OBC/GEN 70 

43. 753735 VIRENDRA PRASAD GEN 70 

44. 737557 MRINAL SANWAL GEN/UF 70 

45. 704528 RAJAN JOSHI GEN 70 

46. 720726 MUKUL JOSHI GEN 70 



47. 705921 RAJESH PANT GEN/DFF 70 

48. 721771 SEEMA NEGI GEN/UF 70 

49. 724722 DURGESH  GEN 70 

50. 700153 JAISHREE POKHARIYA GEN/UF 70 

51. 736062 ARVIND SINGH GEN 70 

52. 705970 MAMTA BHANDARI GEN/UF 70 

53. 730310 PRADEEP SAKLANI GEN 70 

54. 734384 KM ROHINI BIST OBC/UF 70 

55. 734144 ASHA RAWAT GEN/UF 69 

56. 732010 EENA SAKLANI GEN/UF 69 

57. 727382 PREETI BHANDARI GEN/UF 69 

58. 743895 NUTAN RANA GEN/UF 69 

59. 737211 SATISH SINGH NEGI GEN 69 

60. 704716 CHANDRA PRAKASH SINGH BISHT GEN 69 

61. 734140 SUMERA PRAJAPATI OBC 68 

62. 705871 BINU PANT GEN/UF 68 

63. 707008 PRATIBHA BISHT GEN 68 

64. 726276 ANIL PRASAD GAUR 
GEN/PH/DEAF 
¼Jo.k gzkl½ 68 

65. 704978 SANTOSH SHARAD JOSHI GEN 68 

66. 738737 GAURAV LOHANI GEN 68 

67. 720465 MANMOHAN SINGH KHANKA  GEN 68 

68. 746658 SANDEEP RAWAT GEN 68 

69. 703720 PRADEEP KUMAR PACHAULI GEN 68 

70. 741144 CHANDRA MOHAN SINGH GEN 68 

71. 705352 VIJETA JOSHI GEN 68 

72. 738735 SHAILENDRA PRATAP SINGH GEN 67 

73. 705958 VIRENDRA VIKRAM SINGH GEN 67 

74. 724923 PRAGYEE RAWAT GEN/UF 67 



75. 731956 HEMLATA DANGWAL GEN/UF 67 

76. 740016 NISHA RANA OBC/UF 67 

77. 736009 POONAM BARTWAL OBC/UF 67 

78. 712614 GEETA MEHRA GEN/UF 67 

79. 705202 NIKANSHA GEN/UF 67 

80. 710118 VIJYETA MANRAL GEN/UF 66 

81. 737018 SHALINI GEN/UF 66 

82. 720956 SURESH CHANDRA SINGH GEN 66 

83. 737792 ARVIND SINGH  GEN 66 

84. 734499 RICHA BADOLA OBC/UF 66 

85. 737688 RAVINDRA DUTT LASIYAL GEN 66 

86. 724400 DHARMENDRA SINGH OBC 66 

87. 724827 SANJAY KUMAR GEN 65 

88. 704807 RANJANA JOSHI GEN/UF 65 

89. 741127 SHIVANI NEGI GEN /UF/DFF 65 

90. 730312 KULDEEP SAKLANI GEN 65 

91. 735809 ASHWINI KUMAR GEN 65 

92. 731395 RUCHI GEN/UF 65 

93. 722924 VINEETA GEN/UF 65 

94. 700946 MANISH KARNATAK GEN 65 

95. 737542 JAGDISH SINGH GEN 64 

96. 723009 RAKSHA GAIROLA GEN/UF 64 

97. 743832 KAMAL KUMAR JOSHI GEN 64 

98. 728757 RANJAN BISHT 
GEN/PH(OL) 

¼pyu fØ;k½/DFF 
64 

99. 746053 PANKAJ NAUTIYAL GEN 64 

100. 725893 VIVEK BAHUKHANDI GEN 64 

101. 705096 MEENAXI JOSHI GEN/UF 64 

102. 709273 URMILA  ST/UF 64 



103. 733940 KM BABITA MEHARA OBC/UF 64 

104. 730964 REKHA PANWAR GEN/UF 64 

105. 728562 DEVENDRA SINGH ST 64 

106. 705173 SMRITI RAWAT GEN 64 

107. 734798 SUBODH KAINTURA GEN 63 

108. 725290 YATENDRA KHANTWAL GEN 63 

109. 740474 KAILASH SINGH RANA OBC 63 

110. 735917 BIRENDRA PRASAD BAILWAL GEN 63 

111. 726991 HEMLATA TEWARI GEN/UF 63 

112. 731884 LAKHPAT SINGH GEN 63 

113. 740938 PANCHAM SINGH GEN 63 

114. 710134 KANCHAN LATA RAWAT GEN/UF 63 

115. 733457 KUSHALA PRASAD SC 63 

116. 721675 POONAM RAWAT GEN/UF 63 

117. 723060 BINEETA  GEN/UF 63 

118. 706442 SHOURY VARDHAN MAHARA  GEN 62 

119. 726255 SUSHMA GEN/UF 62 

120. 740788 YOGENDRA SINGH OBC 62 

121. 713797 MANOHAR SINGH BISHT  GEN 62 

122. 709945 DEEPA RAWAT ST/UF 62 

123. 701285 RAJENDRA SINGH BAGDWAL GEN 62 

124. 709185 PRATIBHA GWAL ST/UF 62 

125. 723047 NISHA CHAUDHARY GEN/UF 62 

126. 702525 BHARTI MEHRA GEN/UF 61 

127. 723987 SHAILENDRA SINGH MAHAR GEN 61 

128. 731427 MAHAVEER SINGH GEN 61 

129. 727373 MAHAVIR SINGH GEN 61 

130. 725945 DEV SINGH GEN 61 



131. 740814 DURGESH NANDINI GEN/UF 61 

132. 743474 MEENAKSHI ST/UF 61 

133. 738433 TANUJA RAWAT OBC/UF 61 

134. 705719 RASHMI JOSHI GEN/UF 61 

135. 738001 KM DEEPIKA JAIN OBC/UF 61 

136. 723633 MEGHA THAPALIYAL GEN/UF 61 

137. 709802 URMILA RAYPA ST/UF 61 

138. 734221 RUCHI MAITHANI OBC/UF 61 

139. 716824 DEVENDRA KUMAR SHAH SC 60 

140. 734449 RAJENDRA PRASAD BHATT 
OBC/PH(OL) 
¼pyu fØ;k½ 60 

141. 734492 DEEPSHIKHA RATURI OBC/UF 60 

142. 710608 SANGEETA PANDEY GEN/UF 60 

143. 722685 KESHAV CHANDRA GEN 60 

144. 733704 TEJPAL SINGH OBC 60 

145. 711394 DIPTI KHATI GEN/UF 60 

146. 730015 DARMIYAN SINGH PANWAR 
GEN/PH/OL)  

¼pyu fØ;k½/EXS 
60 

147. 734468 PRADEEP SINGH PANWAR OBC 60 

148. 739337 VANDANA GEN/UF 60 

149. 731520 SHANKAR BHATT GEN 60 

150. 731460 VIMAL PRAKASH SC 60 

151. 721907 PANKAJ KUMAR SC 60 

152. 735757 ANOOP SINGH GEN 60 

153. 700142 REKHA ARYA SC/UF 60 

154. 732324 SURJEET KUMAR SC 60 

155. 723055 KM SWATI GEN/UF 60 

156. 705819 SUSHMA HYANKI ST/UF 60 

157. 708357 POOJA GEN/UF 60 

158. 733852 BRIJESH CHAUHAN OBC 60 



159. 740881 KHUSHI RAM ST 59 

160. 724951 NEHA RAWAT GEN/UF 59 

161. 739031 GEETIKA DUNGRIYAL ST/UF 59 

162. 733476 DEEPAK PRASAD JOSHI OBC 59 

163. 731802 PRAKASH SINGH GEN 59 

164. 705522 ANURADHA RAWAT GEN/UF 59 

165. 712014 SAVITA RANA ST/UF 59 

166. 701099 RAJENDRA CHANDRA JOSHI GEN 58 

167. 704986 CHANDRAKALA KAPRI GEN/UF 58 

168. 714008 BALWANT SINGH RAUTELA GEN 58 

169. 703559 RAJENDRA KUMAR GEN 58 

170. 732417 JAGMOHAN SINGH RAUTHAN GEN 58 

171. 739291 PRERNA ST 58 

172. 728752 SANJAY KUMAR SC 58 

173. 736948 NAWEEN CHANDRA OBC 57 

174. 725760 ARVIND DWIVEDI GEN 57 

175. 703962 RICHA CHAUDHARI GEN/UF 57 

176. 700044 KUBER SINGH BISHT GEN 57 

177. 743426 VIJAY SINGH OBC 56 

178. 702348 SUDARSHAN KATHAYAT GEN 56 

179. 738702 LATA SHARMA GEN/UF 56 

180. 700165 BHAWANA JOSHI GEN/UF 56 

181. 733750 PYARE LAL SC 56 

182. 709082 JAGDEESH CHANDRA ARYA SC 56 

183. 710054 PRADEEP KUMAR  SC 56 

184. 737370 SEEMA RAWAT GEN/UF 56 

185. 720999 DEEPA MEHTA GEN/UF 55 

186. 702530 POONAM NAWANI SATI GEN 55 



187. 736868 POONAM ST/UF 55 

188. 724363 SHIVANI RATURI GEN/UF 55 

189. 709293 KISHOR CHANDRA GEN 55 

190. 706938 SANJAY BHATT GEN 55 

191. 705492 SHEELA ARGI SC/UF 55 

192. 724941 DEEPTI RAWAT GEN/UF 55 

193. 736631 BINITA FONIA ST/UF 55 

194. 731201 DEEPAK KAPOOR RAJ SC 55 

195. 752779 KAVITA SAINI OBC/UF 55 

196. 704697 ASHISH RANJAN KHARKWAL GEN 55 

197. 705979 MANISHA WALDIA GEN/UF 55 

198. 731304 VINEET SHRIWAL SC 55 

199. 742904 CHANDA ST/UF 54 

200. 737131 GUNJAN BHATT GEN/UF 54 

201. 714095 SEEMA FULERA GEN/UF 54 

202. 705658 SHARMILA NAPALCHYAL ST/UF 54 

203. 726452 RABENDRA SINGH SC 54 

204. 733242 DHARMENDRA SINGH OBC 53 

205. 739786 KM.RASHMI GEN/UF 53 

206. 733564 PRASHANT UNIYAL OBC 53 

207. 740281 SANDHYA KANDERI GEN/UF 52 

208. 735332 PREETI OBC/UF 52 

209. 705385 ASHOK GIRI OBC 52 

210. 709809 RACANA PATNI GEN/UF 52 

211. 733919 JAYDEV  OBC 52 

212. 705128 RITESH TEEWARI GEN 52 

213. 703920 PURAN SINGH BISHT GEN 52 

214. 711968 PAWAN KUMAR GAHTORI GEN 51 



215. 727968 ALOK RANJAN GEN 51 

216. 742387 BALAM SINGH ADHIKARI 
GEN/PH(DEAF) 
¼Jo.k gzkl½ 51 

217. 713702 SAROJ ARYA SC/UF 51 

218. 702216 GIRISH CHANDRA MATHPAL GEN 51 

219. 709345 HIMANSHUKHETWAL GEN/UF 51 

220. 738204 MEENAKASHI TIWARI GEN/UF 51 

221. 737728 VINOD SINGH GEN 51 

222. 735132 KAILASH SINGH ST 51 

223. 739675 KAVITA SHARMA GEN/UF 51 

224. 730106 SUSHEEL CHAUHAN GEN 51 

225. 704786 NEELAM SC/UF 51 

226. 737470 CHANDRA PRAKASH GEN 51 

227. 736675 DEEPIKA HYANKI ST 51 

228. 700366 HIRA SINGH GEN 50 

229. 735580 MANEESH RANA OBC 50 

230. 706486 MANJUL PANT GEN 50 

231. 738334 MUKESH LAL SC 50 

232. 735679 SANOJ KUMAR SC 50 

233. 734113 VIJAY PRAKASH OBC 50 

234. 735641 KULDEEP KUMAR SC 50 

235. 729489 NANDKISHOR ARYA SC 50 

236. 746134 ANJANA SEMWAL GEN/UF 50 

237. 727386 SUSHIL SINGH GEN 50 

238. 730199 SUNIL GEN 50 

239. 714376 BALRAM SINGH ST 50 

240. 741362 ANJANA DOBHAL GEN/UF 50 

241. 732544 VINOD KUMAR SC 50 

242. 735415 KULDEEP SINGH GEN 50 



243. 705134 BRIJESH BOHRA GEN 50 

244. 708358 GAJENDRA SINGH KAPKOTI GEN 50 

245. 709346 NIRMAL BHANDARI GEN 50 

246. 736381 KANCHAN SEHGAL SC/UF 50 

247. 739913 CHANDNI SC 50 

248. 703448 LOKESH CHANDRA JOSHI GEN 50 

249. 739192 NEERAJ SWAROOP SC 50 

250. 740634 NISHA BIJALWAN ST/UF 50 

251. 730231 VINOD SINGH SC/PH ¼pyu fØ;k½ 49 

252. 725431 SANJAY SINGH GEN 49 

253. 731300 RAJMATI DEVI SC/UF 49 

254. 702335 GABAR SINGH  GEN 48 

255. 741348 ASHA RANA  GEN/UF 48 

256. 706141 VINOD KUMAR PATHAK GEN 48 

257. 719553 LATIKA SINGH GEN/UF 48 

258. 703184 KAMAL KISHOR ARYA SC 48 

259. 700652 NEETA PANDEY GEN/UF 47 

260. 733396 KM NADIYA OBC/UF 47 

261. 728515 KM ANJANA GEN/UF 47 

262. 739497 MANJU GEN/UF 46 

263. 724078 RAJENDRA SINGH GEN 46 

264. 720788 USHA DHAPOLA GEN/UF 46 

265. 744105 INDIRA GEN/UF 46 

266. 718174 OM PRAKASH SINGH BORA GEN 46 

267. 738199 JASHBEER CHAND RAMOLA GEN 46 

268. 724511 KM MEGHA ST/UF 46 

269. 706917 MAYANKITA GOSWAMI OBC/UF 46 

270. 707267 PREM PRAKASH SC 45 



271. 709614 DR.DEEPA JOSHI GEN/UF 45 

272. 700735 ARTI SAH GEN/UF 45 

273. 706240 LOKESH KUMAR JOSHI GEN 45 

274. 703494 SHANKAR RAM SC 45 

275. 727563 ANIL KUMAR GEN 45 

276. 741468 RAKESH SINGH GEN 45 

277. 720343 CHANDRA DEEP SINGH RATHOUR GEN 45 

278. 723163 KALPANA  GEN/UF 45 

279. 720868 PRADEEP KUMAR SC 45 

280. 707656 BABITA RONGKELY  ST/UF 45 

281. 704005 DINESH CHANDRA GEN 45 

282. 727897 DHAN SINGH RANA ST 42 

283. 700836 RASHMI TEWARI GEN/UF 41 

284. 700769 BEENA ARYA SC/UF 41 

285. 704091 POONAM TRIPATHI GEN/UF 41 

286. 743749 VIMAL NAUTIYAL OBC 40 

287. 708443 MANOHAR LAL PETWAL GEN 40 

288. 736981 NEELIMA SINGH SC 40 

289. 721575 SAVITA  SC/UF 40 

290. 737086 NIMMI FONIA ST/UF 38 

291. 737233 ASHA ARYA SC/UF 36 

292. 702249 PRAMOD SINGH RANA GEN 36 

293. 720229 SUNEETA SC/UF 36 

294. 709774 PRIYANKA JOSHI GEN/UF 36 

295. 749757 ARCHANA CHAUHAN ST/UF 35 

296. 752198 SURENDRA SINGH GEN 31 

297. 738089 SHANKER SINGH RANA ST 30 

298. 726252 RAGINI ADHIKARI GEN/UF 30 



299. 749650 REENA SC/UF 25 

300. 702252 SURESH KUMAR SC 21 

301. 739954 SHEETAL DOBHAL ST/UF 20 
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